АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         от 15.11.2022 № 152
            О порядке и форме среднесрочного финансового плана Дубровинского сельсовета  Мошковского района Новосибирской области на очередной 2023 год и плановый период 2024-2025годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить, что уполномоченным органом местного самоуправления на составление среднесрочного финансового плана на 2023-2025 годы является администрация Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
2. Установить, что среднесрочный финансовый план Дубровинского сельсовета на 2023-2025 года должен содержать следующие параметры:

прогнозируемый общий объем доходов и расходов бюджета Дубровинского сельсовета;

дефицит (профицит) бюджета;

верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода).

3. Утвердить прилагаемую форму среднесрочного финансового плана Дубровинского сельсовета на 2023-2025годы.

4. Установить, что среднесрочный финансовый план Дубровинского сельсовета на 2023-2025 годы составляется на основе данных реестра расходных обязательств Дубровинского сельсовета.

5. Установить, что проект среднесрочного финансового плана Дубровинского сельсовета на 2023-2025 годы утверждается решением исполнительного комитета Дубровинского сельсовета и направляется с пояснительной запиской одновременно с проектом бюджета Дубровинского сельсовета на 2023 год  и плановый период 2024-2025года в Совет депутатов Дубровинского  сельсовета.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера Дубровинского сельсовета Л.В.Казанцеву
Глава Дубровинского сельсовета                                                       О.С. Шумкин

Утверждена Постановлением
                                   администрации Дубровинского сельсовета

                                                                                     Мошковского района

                                                  от 15.11.2022г. № 152
Форма среднесрочного финансового плана

Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
на 2023 и плановый период 2024-2025 годы

тыс. рублей

	Наименование показателей
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1. Доходы бюджета Дубровинского сельсовета
	24938,755
	19360,315
	20287,934

	2. Расходы бюджета Дубровинского сельсовета
	25634,895
	20470,655
	21890,994

	3. Дефицит (профицит) бюджета Дубровинского  сельсовета
	696,14
	732,42
	791,63

	4. Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом
	0

	0
	0